

বিজ্ঞপ্তি

তারিখঃ ১১.১২.২০২৩

এতদ্বারা কলেজের প্রথম সেমিস্টারের বিজ্ঞান বিভাগের ছাত্রছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে AEC-1 / AEC-2 (ব্যবহারিক বাংলা চর্চা) বিষয়ে মৌখিক পরীক্ষা আগামী ২৩.১২.২০২৩ (শনিবার) দুপুর ১২ টা থেকে বাংলা বিভাগের অধ্যাপক/অধ্যাপিকারা নেবেন। উক্ত মৌখিক পরীক্ষায় উপস্থিত থাকা বাধ্যতামূলক। ছাত্রছাত্রীরা তাদের university Admit card, University Registration Certificate ও কলেজের সচিত্র পরিচয়পত্র সঙ্গে করে আনবে।

It is here by informed to the students of 1st semester Science programme that the viva exam of their AEC-1/AEC-2 subject will be conducted on 23.12.2023 (Saturday) from 12 noon onwards by the faculty members of Bengali Department. Students are directed to attend the viva exam positively. Students must bring their Univ. Admit card, Univ. registration Certificate and College photo Identity card with them to attend the exam.

রত্না দে

ড. রত্না দে
বিভাগীয় প্রধান
বাংলা বিভাগ
বিবেকানন্দ কলেজ, আলিপুরদুয়ার

Head of the Dept.
Dept. of Bengali
Vivekananda College
Alipurduar

শ্রী স্রীজিত দাস

ড. শ্রীজিত দাস
অধ্যক্ষ
বিবেকানন্দ কলেজ, আলিপুরদুয়ার

Dr. Srijit Das
Principal
Vivekananda College (Govt.-Aided College)
Alipurduar-736121